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SECRETARIA DE FINANZAS
DIRECCION ADMINISTRATIVA

NOMBRE DEL COMISIONADO BEATRIS HERNANDEZ AGUILAR

NUM.DE ORDEN DE COMISION SF/GIRA/0193/2022

OBJETO DE LA COMISION GIRA DE TRABAJO DEL EJECUTIVO DEL ESTADO CON EL PRESIDENTE
DE LA REPUBLICA MEXICANA
LUGAR DE COMISION SALINA CRUZ; OAXACA
FECHA DE COMISION 08, 09 Y 10 DE JUNIO DEL 2022
INFORME DE ACTIVIDADES

* REUNION PREVIA PARA CHECAR LA LOGISTICA DEL EVENTO.

* VERIFICAR EL MONTAJE Y DESMONTAJE DEL EVENTO.

* ELABORACION DE LOS PERSONIFICADORES Y TARJETAS QUE SE UTILIZAN EN EL EVENTO.

AUTORIZO:
C. BEATRIS HERNANDEZ AGUILAR LIC. ROBERTQ'V NA SANCHEZ
NOMBRE Y FIRMA ST, s socims ol s NOMBRE Y FIRMA
@ %,

R @ Secretaria de Finanzas



FONDO NACIONAL DE lNFRAEST;RUCTURA

;Eolio: 45911872 T T T Berler ENPE e
No. de certificado del SAT 00001000000504204441 -

Fecha y hora de emisién 2022-06-14T10:33:00 :
Fechay hora de certificacion  2022-06-14T10:33:00 o
Folio fiscal BB33E724-07TAC-402A-AG6F-954777C56935 ]

Régimen fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUGRATIVOS

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA U T'RFC  FNI970829JRO

_ |{GEOB21201KIA

Razén social GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA SINFRA

Uso de CFDI (G03 - GASTOS EN GENERAL __
ClaveProdse iéémiqad ; tUnidad ‘ | Claye . Concepto/Descripcion o ; { Valor Unitario

" 95111602 | g C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO |
_ L. [TEHUANTEPEC 2022-06-11 15:01:06

$34.48)
$5.52)
$0.00
$0.00]
$40.00)

Impeorte total con Letra

. Estedocumento esiuha representacioniimpresa de uin CFDI

Certificado del CSD: i _ 00001000000511333472 |
Condiciones de pago: i -
Forma de pago: . O1-EFECTIVO ]
< Numero de cuenta: i NO IDENTIFICADO |
! Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
| Tipode Comprobante: T I~ INGRESO
Lugar de expedicion: 01219

i Sello digital del CFDI
! GQé'szWvosHssv'RqEnananKpo5Py0acggaevxm7aeysmKwTT1AnBtpL4qsLnuokzsnzyiknadumaeof)u5g.||auu2ifn1432c5w|6|oyw1
| NggKMYMnTxj/ 1niuoxGOVFThIl+6 ThBqcFKyvp2RnS/Ex/gdieowFREZj1 MbSHYfS+38HANSKWLBWOUMGptd+V+ts8KIgW+DV 1 C+ggELTcLQINLANKWLtaedIMBW75CDVISFc300F4wTnoYRYbSvpFOtpUo3Jr |
| AWpsBidsyPVZwYqgiRHTg== (

|
i
i
|

Sello del:SAT

VBN6/fop2EUY9984r9DazFeabV/uS5gQBlimxCze65A9dMI6x68.2250DbzK 4l TalpzkU1 TWeBMHg 1kjzAYaGoYIKOwilmh2y2SRQGUUBIOUSDKNoQI7K GD/FfoSom3TVATx2P1 QDKWF EZtPPSABOX/BF 7E
| WPsnXAw+Q8eN7auLvas3pmWIMROL2QYsYODH2C0lUAZalpShNUM/yrV +nSQogqyraFaqY bJw/MXW1 Xti3vKirokJAng9TNRd+RIIVr+c6iJ6VnOK +L80dGaty5va7 2AWSN/K30R 2 TIqfh/+vxW4SoOSHHC7F+
{ masbXMJ+QwNQZs5H5QcwWiLACeA==

‘l3.3{3833E724-D7AC-40 -ABBF-854777C56935|2022-01 i
114710:33:00|GQGzpPWVQIH588YRqpESynXphJvq1 ZtEKPUOWESKPS+yOaylL Xq CpQDBgQ30iAa8VXGt7(IAyx7deeyGRmKwaTzZ1AYnBtpL4qHabl85U(lUQka3Iizyikthkn+aGonj59Jlaubl2ifn1432(3\/\46!51
%yqvlerqugKMYMnijn niuoxGOVFThll+6ThBqcFKyvp2RnS/Ex/gdieowFREZj1 MbSHYS+38H4NSKWLBwWOUMGpt4+V +s8kigW+DV1 C+ggELTcLQSNLANKWL taedMBw75CDVISFc300F4wTnoYRYbSvpFOt:

PpU03JrAWpsBidsyPVZwYqgjRHTg==|00001000000504204441||
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FACTURA CORRESPONDIENTE AL PAGO DE PEAJE, PARA EL VEHICULO CON PLACA TLU-2061 DEBIDO A LA GIRA DE TRABAJO DEL EIECUTIVO DEL ESTADO CON EL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA MEXICANA, EN EL MUNICIPIO DE SALINA CRUZ, OAX., LOS DIAS DEL
08 AL 11 DE JUNIO DEL 2022. LO ANTERIOR PARA LOS TRAMITES ADMINISTRATIVOS CORRESPONDIENTES.

/
PRC FDMENW DE JCTURA
FACTURA: 45911872/
MONTO: $40.00

ATENTAMENTE
LIC. ROBERTO VILUALA]
COORD. DE GIRAS Y PROTOCOLO



FACTURA CORRESPONDIENTE AL PAGO DE COMBUSTIBLE,
PARA EL VEHICULO CON PLACA TLU-2061 DEBIDO A LA GIRA
DE TRABAJO DEL EJECUTIVO DEL ESTADO CON EL PRESIDENTE
DE LA REPUBLICA MEXICANA, EN EL MUNICIPIO DE SALINA
CRUZ, OAX., LOS DIAS DEL 08 AL 11 DE JUNIO DEL 2022. LO
ANTERIOR PARA LOS TRAMITES  ADMINISTRATIVOS
CORRESPONDIENTES.

PROVEEDOR: COMISION DE SERVICIOS OSCAR TORRES
PANCARDO SA DE CV
FACTURA: A73950 /7
MONTO: $866.80 // /," s
)

7
ATENTAMENTE  / //
LIC. ROBERTO VILLALANA SANCHEZ
COORD. DE GIRAS V/ROTOCOLO

/

COMISION DE SERVICIOS OSCAR TORRES
PANCARDO SA DE CV
AV. TAMPICO S/N
CANTARRANAS SALINA CRUZ
OAXACA C.P. 70680
RFC: CS08402084H9
TELIFAX: 971-714-02-39

Régimen Fiscal:
2L Fiscal

ey P

601

Lugar de expedicién:
9 706%e

Estacién: E03509
Clave Pemex: 0000107458

wox

FACTURA
**** FORMA DE PAGO 01 Efectlvo o

*** METODO DE PAGO: PUE E Pago en una
sola exhibicién ****

USO CFDI: G03 Gaslos en general
FACTURA No. : A73950
FOLIQ FISCAL:
79fd3120-0h58-4808-9252634562f40c88
Fecha: 2022-06-11 Hora: 14:27:33
Fecha y hora de certificacion:
22-05-11T14 27:39
FOLIO ERP: 1-A73950
CLIENTE

345
GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA

GEO621201KIA
CARRETERA OAXACA ISTMO KM 11.5 SN 7
‘(I;L;\Lelggfoc DE CABRERA,0AXACA

DESCRIPCION
CVE-SAT _ NO. IDENTIFICACION
CANTIDAD U.M. P.UNITARIO  IMPORTE

32011 MAGNA (Despacho 8679144-0
15101514 PL/2144/EXP/ES/2015-8679144

40.0000 Litros $18.747892 $749.92
Subtotal 749.92
IVA 16.00% 116.88
TOTAL PESOS : 866.80

(ochocientos sosenla )s seis pesos 80/100

SELLO DIGITAL DEL CFDI
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SELLO DEL SAT
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CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
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